
 

 

POSTANOWIENIE NR 344/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 3 czerwca 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Poddębice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Poddębicach 

zarządzonych na dzień 23 czerwca 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład 

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Poddębicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 344/2019 Komisarza Wyborczego  

w Łodzi II z dnia 3 czerwca 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Sala OSP w Nowym Pudłowie, Nowy Pudłów 42, 99-200 

Poddębice: 

 

1. Paulina Anna Dominowska, zgłoszona przez KWW JACKA 

STAWISZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Zagórzyce 

2. Anna Maria Kozanecka, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA DLA 

PODDĘBIC (uzupełnienie składu), zam. Pudłówek 

3. Teresa Barbara Łukasik, zgłoszona przez KWW JACKA 

STAWISZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Pudłówek 

4. Edyta Anna Michalska, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA DLA 

PODDĘBIC, zam. Poddębice 

5. Jan Stefan Moczadło, zgłoszony przez KWW DOBRA ZMIANA DLA 

PODDĘBIC (uzupełnienie składu), zam. Poddębice 

6. Halina Maria Pawlak, zgłoszona przez KWW JACKA STAWISZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Pudłów 

7. Wioleta Sobolak-Kubiak, zgłoszona przez KWW JACKA 

STAWISZYŃSKIEGO, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Centrum Turystyki i Rekreacji w Byczynie, Byczyna 45A, 99-

200 Poddębice: 

 

1. Jadwiga Teresa Brożek-Cedrych, zgłoszona przez KWW JACKA 

STAWISZYŃSKIEGO, zam. Zagórzyce 

2. Małgorzata Gaj, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA DLA PODDĘBIC 

(uzupełnienie składu), zam. Poddębice 

3. Dominika Patrycja Grodzicka, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA 

DLA PODDĘBIC (uzupełnienie składu), zam. Lipnica 

4. Monika Katarzyna Kajszczak, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA DLA 

PODDĘBIC (uzupełnienie składu), zam. Nowy Pudłów 

5. Anna Agnieszka Pilarczyk, zgłoszona przez KWW DOBRA ZMIANA DLA 

PODDĘBIC, zam. Dominikowice 

6. Grzegorz Plewiński, zgłoszony przez KWW JACKA STAWISZYŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Poddębice 

7. Katarzyna Jolanta Sumilak, zgłoszona przez KWW JACKA 

STAWISZYŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Rąkczyn 

 

 


